[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул. Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
РЕШЕНИЕ
08 апреля 2025 г.                                       г. Боровск

      №114/427
Об итогах конкурса открыток «Выборы глазами детей!» среди учащихся общеобразовательных учреждений Боровского района
 На основании Протокола конкурсной комиссии по определению победителей конкурса открыток «Выборы глазами детей!» среди учащихся общеобразовательных учреждений Боровского района, территориальная избирательная комиссия Боровского района РЕШИЛА:

1. Признать победителями конкурса открыток «Выборы глазами детей!» среди учащихся общеобразовательных учреждений Боровского района:
I место:

I место – Жильцова Мия МОУ «Основная общеобразовательная школа д. Борисово».

II место:
II место – Бученкова Олеся МОУ «Средняя общеобразовательная школа д. Абрамовское им. И.Н. Самохина».
III место:
III место – Родионова Елизавета МОУ «Средняя общеобразовательная школа д. Абрамовское им. И.Н. Самохина».

2. Признать лауреатами конкурса открыток «Выборы глазами детей!» следующих учащихся общеобразовательных учреждений Боровского района:
Таранину Анну МОУ «Средняя общеобразовательная школа д. Абрамовское им. И.Н. Самохина»;

Рыбакину Марусю МОУ «Средняя общеобразовательная школа д. Абрамовское им. И.Н. Самохина».
3. Наградить победителей и лауреатов дипломами территориальной избирательной комиссии Боровского района.
4. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

	Е.Л. Коровкина
О.А. Лопырева